MOTORDAY PAVONE

7° Motorday Pavone

60

Franciacorta Karting 0,830 Km. .._._.
11/06/2017 14:00. .

3° MANCHE
Gara (4 Giri)
Giro rempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff
(108) TAVERNA MATTIA
1 43.863 +0.169 14:08:50.931
2 43.871 +0.177 14:09:34.802
3 43.694 14:10:18.496
4 43.961 +0.267 14:11:02.457
(28) SABATINO EDOARDO
1 45.166 +0.514 14:08:52.766
2 45.058 +0.406 14:09:37.824
3 44.652 14:10:22.476
4 44.990 +0.338 14:11:07.466
(693) CEGLIE ANDREA
1 48.815 +1.750 14:08:58.630
2 47.065 14:09:45.695
3 48.613 +1.548 14:10:34.308
4 48.771 +1.706 14:11:23.079
(23) FELAPPI MICHELE
1 48.724 +0.694 14:08:58.304
2 58.244 +10.214 14:09:56.548
3 48.397 +0.367 14:10:44.945
4 48.030 14:11:32.975

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Armanini Claudio
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